[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	               Р Е Ш Е Н И Е

 25.09.2018

                    № 93
г. Заринск

	                                                            О внесении изменений в состав постоянной комиссии Заринского районного Совета народных депутатов по финансам и экономике, утвержденной решением Заринского районного Совета народных депутатов от 26.09.2017г № 10 «О составе постоянной комиссии Заринского районного Совета народных депутатов по финансам и экономике»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Заринский район Алтайского края, Заринский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Вывести Болсунову Веронику Ивановну, Рубцова Анатолия Семеновича из состава постоянной  комиссии районного Совета народных депутатов по финансам и экономике.
2.Включить в состав постоянной комиссии районного Совета народных депутатов по финансам и экономике Чухловина Евгения Геннадьевича, главу Сосновского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.
Председатель районного

Совета народных депутатов

      А.В. Бракоренко